营运部发〔2014〕 号                     签发人：
关于对2014四川太极大药房首届保健品知识竞赛

半决赛结果的通报
各片区及门店：
为提升门店店员专业技能、营养知识，提升门店保健品销售。我公司特举办“太极大药房首届员工保健品知识竞赛”，通过各片区初赛后共筛选出42位员工参与2014.5.22半决赛。本着公平、公正的原则，在大家紧张比赛中，15位决赛名单已出炉。现就半决赛结果及决赛相关事项作如下通知：

一、初赛结果：

1）进入决赛人员名单

	序号
	片区
	门店名称
	人员姓名
	初赛得分
	半决赛得分
	分组
	组长*

	1
	都江堰
	蒲阳路店
	杨文英
	97
	84
	1组

	2
	光华二片
	黄金路店
	郭祥
	97
	81
	1组

	3
	东南片区
	龙泉东街
	刘琼英
	97
	77
	1组
	*

	4
	新津片
	双流清泰店
	刘霞
	92
	83
	2组

	5
	东北片区
	双林路
	毛静静
	90
	77
	2组
	*

	6
	都江堰
	重庆路店
	袁晓婕
	93
	76
	2组

	7
	西北片区
	交大三店
	代志斌
	94
	81
	3组
	*

	8
	西北片区
	羊子山西路店
	谢怡
	95
	77
	3组

	9
	高新片区
	新园大道店
	梁兰
	97
	76
	3组

	10
	大邑片区
	大邑子龙店
	雷霞
	90
	80
	4组

	11
	光华二片
	五里墩店
	周凤琼
	97
	78
	4组
	*

	12
	温江片
	温江店
	喻茂连
	92.5
	78
	4组

	13
	崇州片区
	金带街店
	任禹熹
	95
	85
	5组

	14
	光华一片
	光华店
	冯明会
	90
	77
	5组
	*

	15
	温江片
	郫县店
	管静
	92
	75
	5组

2）恭喜以上人员进入太极大药房保健品知识竞赛决赛，予以全公司通报表扬，请各位员工引以为榜样并进行学习交流。
3）对本次参与半决赛的42位员工各奖励自然之宝“胶原蛋白+Vc”美丽套包一套。
4）对进入决赛人员所在片区的片长加管理分2分。

二、决赛相关注意事项：
1）决赛时间：2014.5.27（下午1:30—5:30）
2）决赛地点：一环路建设路52号（太极商务宾馆6楼会议厅）

3）出席人员：我公司领导班子成员、三大保健品厂家观摩嘉宾、特邀厂家专业培训团队评委、各片区片长、其他医药厂家成员。
4）参赛选手按5组进行比赛，每组由组员拟好组名、口号；请各位组长在2014.5.25前将组名、口号报营运部陶伟处。
5）决赛形式：（给予每组基础分100分）以下项目评分均由专业评委团进行打分。
A：必答题：必答题每套含3道题（包含选择、判断、简答题），总分30分。每组派组长抽1套题，安排3人各答一题，得分计入本组得分（正确得分，错误不得分），每组答题时间不超过5钟；为此部分题库由营运部陈柳负责。
B：风险题：风险题分为5分题（10道）、10分题（10道）、20分题（10道）共计30题。各组根据比赛中自身得分情况，选择需要分值风险题作答（每组只能选择一次，例如：张三选择5分值第2题），营运部根据选手选出题号将题目公布，选手作答。每组答题时间为5—6分钟，得分计入本组得分（正确得分，错误扣相应分值）。此部分题库，由营运部陶伟负责。
C：情景演练题：情景演练题共5道题，每题50分。由每组组长上台抽签决定题目（1—5号题），按题号依次演练答题；评委根据附件一：《情景演练评分标准》进行打分，得分计入本组得分。此部分题库，由营运部谭莉杨负责。
D：团购风采项：团队口号、团队名，团队协作能力，团队创新；分值10分。
6）决赛中将有观众答题时间，厂家专业评委团出题，现场抢答；回答正确的观众将获得由自然之宝提供的精美礼品一份。
7）答题结束后，当场产生一二三等奖（按组得分进行排名）、最佳风采奖（1人）。
8）具体比赛规则请以决赛现场主持人通知为准。

三、奖励方式：

一等奖：奖励现金2100元+自然之宝精美礼品一份；
二等奖：奖励现金1200元+自然之宝精美礼品一份；
三等奖：奖励现金600元+自然之宝精美礼品一份；
最佳风采奖：奖励价值800元自然之宝精美礼品一份。
附件一：情景演练评分标准
	项目
	内容
	分值
	评分

	专业

知识
	演练注重疾病辩证，搭配出适合的产品，令顾客满意且疗效确切等
	10分

	销售技巧
	结合门店实际销售情况，针对不同人群进行销售推荐，实现门店、顾客双赢。
	10分

	语言表达
	有适当的动作、表情，能准确直观、灵活地表现员工专业销售，令顾客达到满意。
	10分

	服务意识
	亲和力强，能表现出我司员工的差异化服务水平，通过服务克服销售中各项难关等
	10分

	精神面貌
	着装得体，体态自然大方；上下场懂得礼节致意，答谢。
	10分

	合    计：
	50分

太极大药房营运部

                                            2014.5.22
主题词：   保健品      竞赛     决赛         通报

太极大药房营运部              2014年5月23日印发
打印：陶伟   核对：谭莉杨             （共印2份）